
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE lAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 9 jm 201? 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 8471/17 caratulado: "QUINTANA MARTINEZ, 
Va nina Gisella S/Equivaíencias - Carreras Musicales". 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna QUINTANA MARTINEZ cursó y aprobó las asignaturas 
"Música Popular I y ir en la carrera de Licenciatura en Música Popular, cuyo contenidos 
son equivalentes a los mismos espacios, que se dictan en la carrera de Profesorado de 
Grado Universitario en Música. 

El informe positivo del Profesor Titular de las mencionadas asignaturas, de 
Dirección de Carreras Musicales y Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar a la alumna Vanina Gisella QUINTANA MARTINEZ (Registro N° 
23.873) equivalencia en las asignaturas "Música Popi/Zar I / 1 1 " correspondiente a la 
carrera de Profesorado de Grado Universitario en Música, Plan de Estudio aprobado por 
ordenanza N° 68/05-C.S. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


